

**Arresøvej 20, Risskov Erhverv ApS**  
**c/o Rescale ApS, Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 04 51 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

**Søren Skovbjerg Palmelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arresøvej 20, Risskov Erhverv ApS c/o Rescale ApS Rosas Minde Vej 46 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 04 51 09
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Skovbjerg Palmelund Morten Palmelund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Rescale Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af selskabsinvestering, investering i ejendomme, rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.300 kr. mod -74.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.267 kr. mod -86.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Rescale Invest ApS gældende til 31.12.2023.

I forbindelse med regnskabsafslutningen for 2022 er der konstateret en fejl i tidligere regnskab. Selskabet har tidligere indregnet et tilgodehavende på 5.894.713 kr. vedrørende salg af grunde og bygninger, men det tilkommer ikke nærværende selskab at modtage salgssummen. Salgssummen modsvares af en gældspost, der som følge af denne fejl reduceres med et tilsvarende beløb. Således er balancesummen for 2021 nedsat med 5.894.713 kr. Korrektionen har ingen effekt haft på årets resultat eller egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.300</b>	<b>-74.855</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.490	-12.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.790</b>	<b>-86.856</b>
Skat af årets resultat	13.523	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.267</b>	<b>-86.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-43.267	-86.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.267</b>	<b>-86.856</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.468.492	4.270.759
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.468.492</u>	<u>4.270.759</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.468.492</u></b>	<b><u>4.270.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.730	0
	Andre tilgodehavender	1.775.568	123.624
	Tilgodehavender i alt	<u>1.777.298</u>	<u>123.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.369</u>	<u>41.737</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.786.667</u></b>	<b><u>165.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.255.159</u></b>	<b><u>4.436.120</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-415.330	-372.063
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-375.330</b>	<b>-332.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.137.963	3.679.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.137.963	3.679.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	893.623	275.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.598.903	813.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.492.526	1.088.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.630.489</b>	<b>4.768.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.255.159</b>	<b>4.436.120</b>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2	-285.207	-285.205
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0	39.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.856</u>	<u>-86.856</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-372.063	-332.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.267</u>	<u>-43.267</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-415.330</b></u>	<u><b>-375.330</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.897	11.913
Andre finansielle omkostninger	593	88
	<u>47.490</u>	<u>12.001</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.270.759	0
Tilgang i årets løb	103.102	10.168.172
Afgang i årets løb	-905.369	-5.897.413
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>3.468.492</u>	<u>4.270.759</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>3.468.492</u>	<u>4.270.759</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 152 t.kr.

Herudover har selskabet ikke andre eventualposter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. 36468262, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Rescale Invest ApS gældende til 31.12.2023.
